

ZONGULDAK TSO ÜYELERİNE PTT'DEN İNDİRİM FIRSATI

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile PTT Başmüdürlüğü arasında imzalanan protokolle, Oda üyelerine kargo ve kurye taşıma hizmetlerinde indirim uygulandı. Yapılan anlaşma ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasına bağlı üyeler PTT hizmetlerinden asgari %20 indirim hakkı kazanacak, işlem hacmine göre indirim oranı %50'ye kadar çıkabilecek.

Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Toplantı Salonunda düzenlenen imza törenine Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile PTT Başmüdüğü Mehmet Meşeli, İdari ve Mali Birimler Müdürü Muhammet Çatalçam, İşletme Müdürü Soner Sinoplu ve Tanıtım Pazarlama Müdürü Ayşe Uzun Koçal katıldı. Başkan Demir ile Başmüdüğü Meşeli'in imzalarıyla resmîyete kavuşan protokol kapsamında Oda üyelerinin kargo ve kurye maliyetlerini yarı yarıya azaltması bekleniyor. Konuyla ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir "Bu anlaşma üyelerimiz için son derece önemli. Malum olduğu üzere PTT son dönemde birçok hizmeti daha profesyonel bir şekilde sunmaya başlayan, bu hizmeti de piyasanın çok altında ücretlendirmelerle veren bir kurum. İşte bu anlaşma ile ücretlendirmeler ticaretle uğraşan üyelerimizin en azından bu maliyetlerini biraz olsun azaltabilmelerini hedefliyoruz. Ticaret Sanayi Odasına bağlı işletmelerimiz, PTT Müdürlüğümüze şirket yetki belgesi, üyelik kartı, şirket yetkilisi olduğuna dair belge ve kimlik fotokopisi ile başvurarak protokol kapsamındaki indirimden yararlanabilecek. Üyelerimiz PTT hizmetlerinden asgari %20 indirim hakkı kazanacak, işlem hacimlerinin çokluğuna göre indirim oranı %50'ye kadar çıkabilecek. Tüm işletmelerimize hayırlı, uğurlu olsun" diye konuştu.





KOBİLERE YÖNELİK DEVLET DESTEKLİ TİCARİ ALACAK SİGORTASI UYGULAMASI DEVAM EDİYOR

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisacıklıoğlu'nun ısrarlı takibi sonunda hayata geçen KOBİ'lere Yönelik Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Sistemi hakkında açıklamada bulundu.

Demir yaptığı açıklamada "KOBİ'lere Yönelik Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Sistemi 04/06/2018 tarihli ve 2018/11892 sayılı Bakanlar Kurulu'nun "Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelere Yönelik Ticari Alacak Sigortası Sunulmasını İçeren Devlet Destekli Sistemin İşleyişine Dair Kararı" ile oluşturulan bir sigorta sistemidir. 18/11/2005 tarihli ve 25997 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin Tanımı, Nitelikleri ve Sınıflandırılması Hakkındaki Yönetmelikte" tanımlanan işletmelerden, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından belirlenen koşulları sağlayan KOBİ'ler bu sistemden yararlanabilmektedir. Bu sistem ile herhangi bir teminata bağlanmamış vadeli satışlarından doğan borcun ödenmeme riskinin teminat altına alınmaktadır. Mevcut uygulamada ciro kriterinden dolayı alacaklarını sigorta altına alamayan KOBİ lere de bu sistem ile ciddi bir imkan sunulmaktadır. KOBİ'lerimizin öngörülme yen tahsilat problemlerine karşı korunması yoluyla finansal yapıların güçlendirilmesi böylece asıl faaliyet alanlarına odaklanmalarına amaçlayan KOBİ'lere yönelik Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası hakkında detaylı bilgiye www.alacaksigortasi.gov.tr adresinden ve odamız internet sitesinden ulaşılabilir" dedi.

ZONGULDAK'TA KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR VE YERALTI MADENCİLİK EKİPMANLARI İÇİN "TEST VE BELGELENDİRME MERKEZİ" KURULUM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ile Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya'nın 9 Mayıs 2019 tarihinde Türk Standartları Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Adem Şahin'i ziyaretleri ile başlayan süreçte, 16 Mayıs 2019 tarihinde Türk Standartları Enstitüsü ev sahipliğinde Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Türkiye Taşkömürü Kurumu, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve MFA Firma yetkililerinin katılımı ile bir toplantı yapılmış, toplantıda katılımcı kurumların elindeki imkanları ortaya koyacak bir çalışma yapılması ve sonrasında Türk Standartları Enstitüsü yetkililerinin Zonguldak'a gelerek kurumların imkanlarını ve ihtiyaçlarını yerinde görmesi kararlaştırılmıştır. 11 Haziran 2019 tarihinde TSE yetkilileri ilimizi ziyaret etmiş, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde yapılan toplantı sonrası TTK, BEÜ ve MFA firması ziyaret edilmiş, gün sonunda ilimiz valisi Erdoğan Bektaş ziyaret edilerek konu hakkında detaylı bilgi verilmişti.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nın organizasyonu ile 11.09.2019 tarihinde Ankara'da TSE'nin ev sahipliğinde Türkiye Taşkömürü Kurumu, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi ve MFA Firma yetkililerinin katılımı ile bir toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Bülent Ecevit Üniversitesi Teknopark A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Ferdi

Kesikoğlu, TTK Şube Müdürü Emel Övüç, Tolga Baloğlu, MFA Genel Koordinatörü ve ortağı Murat Uzun, TSE Genel Sekreter Vekili H.Alper Türedi, Genel Sekreter Yardımcısı İlhami Aktürk, TSE Yapı Malzemeleri Lab. Ankara Müdürü Musa Çakır, Kimya Lab. Müdürü Mehtap Şahin, Direktifler Müdürü Sezai Doğan, KKD Direktifler Müdürü Ahmet Çekirge, Küresel İş geliştirme Müdürü Nefise Betül Hıdıroğlu katıldı.

Toplantıda tarafların yazılı olarak irade beyanını ortaya koymaları; bu beyan doğrultusunda bir protokol hazırlanması, bu protokolle tarafların rollerinin açıkça belirlenmesi, sonrasında ihtiyaç analizinin yapılarak yola devam edilmesi kararlaştırıldı.

Gelişmelerle ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir "İlimizin mevcut potansiyelinden hareket ederek kişisel koruyucu donanımlar ve yeraltı madenciliği ekipmanlarının test ve belgelendirme işlemlerinin yapılacağı çok önemli bir ihtiyacı karşılayacak olan "Test ve Belgelendirme Merkezi" ni ilimize kazandırmak için çalışıyoruz. Bu tür iş ve işlemler zaman alan ve çok iyi analiz edilerek adımlar atılması gereken iş ve işlemler. Biz de ilgili kurumlarla diyalog halinde, süreci ısrarla takip ediyoruz ve emin adımlarla ilerliyoruz. Sürecin sonunda uluslararası hizmet veren saygın bir kurumu ilimize kazandırmış olacağız" dedi.



ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDA KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE EĞİTİMİ VERİLDİ

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi tarafından Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası personeline "Aile içi ve kadına yönelik şiddet ile mücadele" eğitimi verildi. Eğitime Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurcan Abay, Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Simten Papila Pervaneli ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Personeli katıldı.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü psikoloğu Tuğba Sargın tarafından verilen eğitimde kadına yönelik şiddetin boyutları ve türleri, şiddetin doğurduğu sonuçlar ve şiddet gören kadının başvurabileceği kuruluşlar hakkında bilgiler aktardı.



ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASININ 100. YIL HATIRA PULLARI TESLİM EDİLDİ

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Zonguldak PTT Başmüdürlüğü arasında imzalanan protokolle; ZTSO'nun 100.yıl hatırasının bulunmasına karar verilen hatıra pullarının basım işlemi tamamlanarak 23.09.2019 tarihinde ZTSO'ya teslim edildi.

Zonguldak PTT Başmüdürlüğü Mehmet Meşeli'nin başkanlığında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir'i ziyaret eden PTT heyeti, hazırlanan pulları Başkan Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya'ya teslim etti.

Zonguldak PTT Başmüdürlüğü Mehmet Meşeli, Zonguldak TSO ile kargo hizmetleri ile başlatmış olduğumuz işbirliğini posta hizmetleri ile devam ettiriyoruz. İşbirliğimizi daha da genişleterek kalıcı hale getirmek istiyoruz. Zonguldak İş dünyasının işlerini kolaylaştırarak ve daha uygun fiyatlarla hizmet vererek , Zonguldak ekonomisinin büyümesine , gelişmesine katkı yapmak istiyoruz. İşbirlikleri için sayın Metin Demir nezdinde odamızın yönetimine çok teşekkür ediyorum dedi.

ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir'de , gerek odamızın, gerekse üyelerimizin kaliteli hizmete daha uygun fiyatlarla ulaşması için çalışmalar yapıyoruz. Zonguldak PTT Başmüdürlüğümüz ile daha önce indirimli kargo taşımacılığı konusunda bir protokol yapmıştık. Bugün de odamızın 100. Kuruluş yıl dönümü hatırasına bastırılmış olduğumuz hatıra pullarını teslim alıyoruz. Odamızın üyelerine tebligatlarını bu pullarla yapacağız. Yine önümüzdeki günlerde yapacağımız 100.Yıl etkinliklerimize davetimizi gerek 365 oda ve borsamıza, gerekse Bakanlıklarımıza bu pullarla göndereceğiz.

Gösterdikleri kolaylıklar ve işbirliği için Zonguldak PTT Başmüdürlüğümüz sayın Mehmet Meşeli nezdinde PTT Başmüdürlüğümüzün çalışanlarına çok teşekkür ediyorum dedi.



ULUSLARARASI COĞRAFI İŞARETLİ ÜRÜNLER ZİRVESİNE KATILIM SAĞLADIK

Ankara Ticaret Odası organizasyonu ile Cumhurbaşkanımızın eşi Sayın Emine Erdoğan hanımefendi, TOBB Başkanı Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu , Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank , Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir Pakdemirli ve Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar Pekcan 'ın teşrifleri ile düzenlenen " Uluslararası Coğrafi İşaretlİ Ürünler Zirvesi " programına katılım sağladık.



**ZONGULDAK'TA KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR VE YERALTI MADENCİLİK EKİPMANLARI İÇİN "TEST VE BELGELENDİRME MERKEZİ" KURULUM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR**

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ile Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya'nın 9 Mayıs 2019 tarihinde Türk Standartları Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Adem Şahin'i ziyaretleri ile başlayan süreçte, 16 Mayıs 2019 tarihinde Türk Standartları Enstitüsü ev sahipliğinde Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Türkiye Taşkömürü Kurumu, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve MFA Firma yetkililerinin katılımı ile bir toplantı yapılmış, toplantıda katılımcı kurumların elindeki imkanları ortaya koyacak bir çalışma yapılması ve sonrasında Türk Standartları Enstitüsü yetkililerinin Zonguldak'a gelerek kurumların imkanlarını ve ihtiyaçlarını yerinde görmesi kararlaştırılmıştır. 11 Haziran 2019 tarihinde TSE yetkilileri ilimizi ziyaret etmiş, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde yapılan toplantı sonrası TTK, BEÜ ve MFA firması ziyaret edilmiş, gün sonunda ilimiz valisi Erdoğan Bektaş ziyaret edilerek konu hakkında detaylı bilgi verilmiştir.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nın organizasyonu ile 11.09.2019 tarihinde Ankara'da TSE'nin ev sahipliğinde Türkiye Taşkömürü Kurumu, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi ve MFA Firma yetkililerinin katılımı ile bir toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Bülent Ecevit Üniversitesi Teknopark A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Ferdi Kesikoğlu, TTK Şube Müdürü Emel Övüç, Tolga Baloğlu, MFA Genel Koordinatörü ve ortağı Murat Uzun, TSE Genel Sekreter Vekili H.Alper Türedi, Genel Sekreter Yardımcısı İlhami Aktürk, TSE Yapı Malzemeleri Lab. Ankara Müdürü Musa Çakır, Kimya Lab. Müdürü Mehtap Şahin, Direktifler Müdürü Sezai Doğan, KKD Direktifler Müdürü Ahmet Çekirge, Küresel İş geliştirme Müdürü Nefise Betül Hıdıroğlu katıldı.

Toplantıda tarafların yazılı olarak irade beyanını ortaya koymaları; bu beyan doğrultusunda bir protokol hazırlanması, bu protokolda tarafların rollerinin açıkça belirlenmesi, sonrasında ihtiyaç analizinin yapılarak yola devam edilmesi kararlaştırıldı.

Gelişmelerle ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir "İlimizin mevcut potansiyelinden hareket ederek kişisel koruyucu donanımlar ve yeraltı madenciliği ekipmanlarının test ve belgelendirme işlemlerinin yapılacağı çok önemli bir ihtiyacı karşılayacak olan "Test ve Belgelendirme Merkezi" ni ilimize kazandırmak için çalışıyoruz. Bu tür iş ve işlemler zaman alan ve çok iyi analiz edilerek adımlar atılması gereken iş ve işlemler. Biz de ilgili kurumlarla diyalog halinde, süreci ısrarla takip ediyoruz ve emin adımlarla ilerliyoruz. Sürecin sonunda uluslararası hizmet veren saygın bir kurumu ilimize kazandırmış olacağız" dedi.



TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİMİZ TARAFINDAN ORGANİZE EDİLEN " MECLİS ÜYELERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ " PROGRAMINI TAMAMLADIK

